



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस

शेट दूरध्वनी:- ०२२.२४९४६२२३,
विस्ता.-११३
ई-मेल:-
dcpqh.traffic@mahapolice.gov.in



महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग

पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतूक यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय,
८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई- ४०० ०३०



जा.क्र.१६६/पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह/ तात्पुरती अधिसूचना/२०२४

दिनांक:-०१/०३/२०२४

क्र. २७ /पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह./अधिसूचना/२०२४

अधिसूचना

ज्याअर्थी उप मुख्य अभियंता (सांडपानी नियमन) नियोजन व बांधकाम, प्रशासकीय इमारत, सेनापती बापट रोड, दादर (पश्चिम), मुंबई-४०००२८ यांना माटुंगा वाहतूक विभाग हद्दीतील लक्ष्मी नप्पु रोड वरी वेर्तींगकर कॉलेज ते भंडारकर रोड ते भाऊदाजी रोड पर्यंत १७२५ मिटर अंतराचे सांडपानी लाईन टाकण्याचे काम करावयाचे आहे. सदर कामादरम्यान जनतेला वाहतूकी सदर्भात होणारी गैरसोय लक्षात घेवून सदर मार्गावरील वाहतूक तात्पुरत्या स्वरूपात वळविण्यासाठी योग्य ते आदेश जारी करणे आवश्यक वाटते.

त्याअर्थी जनतेस होणारा अडथळा आणि गैरसोय टाळण्यासाठी त्याचप्रमाणे सुरक्षिततेच्या कारणाकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, समाधान पवार, पोलीस उप-आयुक्त, अति. मुख्यालय व मध्य विभाग, वाहतूक, मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासकिय अधिसूचना क्र. एम. व्ही. ए. ०५८९/सीआर-१०६१/टीआरए-२, दि. १९/०५/१९८९ एम.जी.जी. रोमन चार - ए, दि. २०/०९/१९९०, पी ६६८ सुधारित क्र. एम. व्ही. ए. ००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२ दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. रोमन चार - ए १९९६ ई.एक्स.पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालीलप्रमाणे आदेश देत आहे.

वाहतूक व्यवस्थेमधील खालील प्रमाणे बदलाबाबत आदेश दि. ०३/०३/२०२४ रोजीचे ००:०१ ते दि. ३१/०५/२०२४ रोजीचे २४:०० वा. पर्यंत अंमलात राहतील.

वाहतूकीस एक दिशा मार्ग -

- तेलंग रोड हा सी.जी. रामन चौक ते श्री. माटुंगा गुजराती सेवा मंडळ चौक पर्यंत वाहतूकीसाठी एक दिशा करण्यात येत आहे.

पर्यायी मार्ग -

- तेलंग रोडवर श्री माटुंगा गुजराती सेवा मंडळ चौक कडून सी.जी. रामन चौककडे जाणारी वाहतूक भांडारकर रोडवरून सरळ महेश्वरी उद्यान सर्कल येथुन डावे वळण घेवून पुढे भाऊदाजी रोड ने पुढे इच्छित स्थळी जातील.

सदरचा आदेश माझ्या सही व शिक्क्यानिशी दिनांक ०१ मार्च २०२४ रोजी पारित करण्यात येत आहे.

ठिकाण :- मुंबई.

दिनांक :- ०१/०३/२०२४



(समाधान पवार)
पोलीस उप-आयुक्त
(मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतूक, मुंबई



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस

Phone - 022-24946223, Extn-113
E Mail :-
dcpqh.traffic@mahapolice.gov.in



महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



Office of the
Dy. Commissioner of Police (HQ & central)
Traffic Police Head Quarters, Sir Pochkhanvala
Road, Worli, Mumbai 400 030

O.W.No. 169/TCB/DCP/H.Q. & Central /Notification/2024

Dated:- 01/03/2024

No. 27 /TCB/DCP/H.Q. & Central /2024

NOTIFICATION

WHEREAS Deputy Chief Engineer (Drainage Water Regulation) Planning and Construction, Administrative Building, Senapati Bapat Road, Dadar (w), Mumbai – 28, wants to construct a 1725 meter drainage water line on Lakshmi Nappu Road from Velingkar Collage to Bhandarkar Road to Bhaudaji Road within the jurisdiction of Matunga Traffic Division and causing inconvenience to the public. So it is deemed necessary to issue appropriate order to temporarily divert the traffic on the said road.

THEREFORE In order to prevent obstruction, and inconvenience to the public, I, **Samadhan Pawar**, Dy. Commissioner of Police, H.Q. & Central, Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act, 1988 (Act No.59 of 1988) read with, Government Notification No.MVA 0589/CR-1061/TRA-2, dated 19/05/1989 and M.G.G.IV-A, dt.20/09/1990,Ex.p.668 and No. MVA 00196/871/CR-37/CRA-2, dated 27/09/1996, MGG-IV-A 1996 EXP 307 do hereby order following changes in the transport system from 00.01 hrs dated 03/03/2024 to 24.00 hrs. dated 31/05/2024.

Oneway Traffic

- There will be one way direction of traffic on Telang Road from C.G. Raman Chowk to Shri Matunga Gujrathi Seva Mandal Chowk.

Alternate Route –

- Vehicular Traffic on Telang Road from Shri Matunga Gujrathi Seva Mandal Chowk to C.G. Raman Chowk will go straight on Bhandarkar Road and take left turn on Maheshwari Garden Circle through Bhaudaji Road to proceed there destination.

Issued under my seal and signature on the 01st day of March, 2024.

Place :- Mumbai

Date :- 01/03/2024



(Samadhan Pawar)
Dy. Commissioner Of Police,
H.Q. & Central, Traffic,
Mumbai.



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस

घेट दूरध्वनी:- ०२२.२४९४६२२३,
विस्ता-११३
ई-मेल:-
dcphq.traffic@mahapolice.gov.in



महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



पोलीस उप आयुक्त (मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतुक यांचे कार्यालय, वाहतुक पोलीस मुख्यालय,
८७, सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी,
मुंबई- ४०० ०३०

जा.क्र.२६६./पोउआ/मुख्या.व मध्य/वाह/ तात्पुरती अधिसूचना/२०२४

दिनांक:-०१/०३/२०२४

वार्तापत्र

उप मुख्य अभियंता (सांडपानी नियमन) नियोजन व बांधकाम, प्रशासकीय इमारत, सेनापती बापट रोड, दादर (पश्चिम), मुंबई-४०००२८ यांना माटुंगा वाहतूक विभाग हद्दीतील लक्ष्मी नण्णु रोड वरी वेलींगकर कॉलेज ते भंडारकर रोड ते भाऊदाजी रोड पर्यंत १७२५ मिटर अंतराचे सांडपानी लाईन टाकण्याचे काम करावयाचे आहे. सदर कामादरम्यान जनतेला वाहतूकी सदर्भात होणारी गैरसोय लक्षात घेवून सदर मार्गावरील वाहतूक तात्पुरत्या स्वरूपात स्वरूपात वळवून खालील प्रमाणे वाहतूक व्यवस्थापन करण्यात आलेले आहे.

वाहतुक व्यवस्थेमधील खालील प्रमाणे बदलाबाबत आदेश दि. ०३/०३/२०२४ रोजीचे ००:०१ ते दि. ३१/०५/२०२४ रोजीचे २४:०० वा. पर्यंत अंमलात राहतील.

वाहतुकीस एक दिशा मार्ग -

- तेलंग रोड हा सी.जी. रामन चौक ते श्री. माटुंगा गुजराती सेवा मंडळ चौक पर्यंत वाहतूकीसाठी एक दिशा करण्यात येत आहे.

पर्यायी मार्ग -

- तेलंग रोडवर श्री माटुंगा गुजराती सेवा मंडळ चौक कडून सी.जी. रामन चौककडे जाणारी वाहतूक भांडारकर रोडवरून सरळ महेश्वरी उद्यान सर्कल येथून डावे वळण घेवून पुढे भाऊदाजी रोड ने पुढे इच्छित स्थळी जातील.

ठिकाण :- मुंबई.

दिनांक :- ०१/०३/२०२४



(समाधान पवार)
पोलीस उप-आयुक्त
(मुख्यालय व मध्य विभाग),
वाहतुक, मुंबई



सदैव तत्पर, सदैव मदतीस

Phone - 022-24946223, Extn-113
E Mail :-
dcpqh.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
पोलीस विभाग



Office of the
Dy. Commissioner of Police (HQ & central)
Traffic Police Head Quarters, Sir Pochkhanvala
Road, Worli, Mumbai 400 030

O.W.No. 169/TCB/DCP/H.Q. & Central /Notification/2024

Dated:- 01/03/2024

PRESS NOTE

WHEREAS Deputy Chief Engineer (Drainage Water Regulation) Planning and Construction, Administrative Building, Senapati Bapat Road, Dadar (w), Mumbai – 28, wants to construct a 1725 meter drainage water line on Lakshmi Nappu Road from Velingkar Collage to Bhandarkar Road to Bhaudaji Road within the jurisdiction of Matunga Traffic Division and causing inconvenience to the public. So it is deemed necessary to issue appropriate order to temporarily divert the traffic on the said road.

Following changes in the transport system from 00.01 hrs dated 03/03/2024 to 24.00 hrs dated 31/05/2024 are done.

Oneway Traffic

- There will be one way direction of traffic on Telang Road from C.G. Raman Chowk to Shri Matunga Gujrathi Seva Mandal Chowk.


Alternate Route –

- Vehicular Traffic on Telang Road from Shri Matunga Gujrathi Seva Mandal Chowk to C.G. Raman Chowk will go straight on Bhandarkar Road and take left turn on Maheshwari Garden Circle through Bhaudaji Road to proceed there destination.

Place :- Mumbai

Date :- 01/03/2024




(Samadhan Pawar)
Dy. Commissioner Of Police,
H.Q. & Central, Traffic,
Mumbai.